

**ORDENANZA N 1.288 – MODIFICANDO ARTICULOS 2 Y 3 DEL ANEXO DE
LA ORDENANZA GENERAL IMPOSITIVA 1.285**

C. Deliberante, 24 de enero de 2.008

VISTO:

Que se han detectado errores de tipeo en el proyecto de Ordenanza remitido oportunamente al Concejo Deliberante y que dieron lugar a la sanción del texto legal N° 1.285; y,

CONSIDERANDO:

Que debe procederse a las respectivas correcciones; por ello

**EL CONCEJO DELIBERANTE SANCIONA CON FUERZA DE
ORDENANZA**

ARTÍCULO 1º): Modificase el Artículo 2º) del Anexo de la Ordenanza General Impositiva 2.008 N° 1.285, donde dice Concordia debe leerse “**Rafael Osinalde**”, y donde dice Uruguay debe leerse “**Ulderico Oscar Bizzotto**”.

ARTÍCULO 2º): Modificase el Art.3º) del Anexo de la Ordenanza General Impositiva 2.008 N° 1.285 en el punto 173 donde dice 5 por 1000 debe leerse 50 por 1000.-

ARTÍCULO 3º): Comuníquese, Etc.- Dado, Sellado y Firmado en la Sala de Sesiones del Concejo Deliberante en el Día de la Fecha.-

MIRTA L. ELAL
Secretaria C.D.

OSCAR O. ROSSETTI
Presidente C.D.